PAGE
3

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О повестке дня одиннадцатой сессии Государственного Совета
Удмуртской Республики шестого созыва

Государственный Совет Удмуртской Республики постановляет:
Включить в повестку дня одиннадцатой сессии Государственного Совета Удмуртской Республики шестого созыва следующие вопросы:

1. О назначении мировых судей Удмуртской Республики.

2. О привлечении судьи, находящегося в отставке к исполнению обязанностей мирового судьи.

3. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской Республики «Об отчёте о деятельности Государственного Совета Удмуртской Республики в 2018 году».

4. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений в статьи 19 и 33 Закона Удмуртской Республики «О государственной гражданской службе Удмуртской Республики».

5. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений в Закон Удмуртской Республики «О бюджете Удмуртской Республики на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов».

6. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений в отдельные законы Удмуртской Республики по вопросам социальной поддержки детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей».

7. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменения в статью 1 Закона Удмуртской Республики «О ставках налога на игорный бизнес».

8. О проекте закона Удмуртской Республики «О дополнительных соглашениях к соглашениям между Министерством финансов Российской Федерации и Правительством Удмуртской Республики о предоставлении бюджету Удмуртской Республики из федерального бюджета бюджетных кредитов для частичного покрытия дефицита бюджета Удмуртской Республики».

9. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменения в статью 1 Закона Удмуртской Республики «О мерах по защите здоровья и развития детей в Удмуртской Республике».

10. О проекте закона Удмуртской Республики «О поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций в Удмуртской Республике».

11. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений в статьи 2 и 7 Закона Удмуртской Республики «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Удмуртской Республике».

12. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменения в статью 4 Закона Удмуртской Республики «О добровольной пожарной охране в Удмуртской Республике».

13. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений в отдельные законы Удмуртской Республики о выборах и референдумах».

14. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений в Закон Удмуртской Республики «О комиссии Государственного Совета Удмуртской Республики по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Государственного Совета Удмуртской Республики».

15. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской Республики «О плане законотворческой работы Государственного Совета Удмуртской Республики на 2019 год».

16. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской Республики «О начале процедуры избрания представителей от Государственного Совета Удмуртской Республики в квалификационной комиссии Адвокатской палаты Удмуртской Республики».

17. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской Республики «О согласовании продажи объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности Удмуртской Республики, закреплённых на праве оперативного управления за автономным учреждением Удмуртской Республики «Автобаза Министерства культуры и туризма Удмуртской Республики».

18. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской Республики «О согласовании приватизации объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности Удмуртской Республики, расположенных по адресу: Удмуртская Республика, Балезинский район, с.Заречный, ул.Больничная».

19. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской Республики «О согласовании приватизации объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности Удмуртской Республики, расположенных по адресу: Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. Воткинское шоссе, д. 196/1».

20. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской Республики «О согласовании продажи объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности Удмуртской Республики, закреплённых на праве оперативного управления за автономным учреждением социального обслуживания Удмуртской Республики «Комплексный центр социального обслуживания населения Балезинского района».

21. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской Республики «О согласовании продажи объекта недвижимого имущества, находящегося в собственности Удмуртской Республики, закреплённого на праве оперативного управления за бюджетным учреждением Удмуртской Республики «Сарапульская районная станция по борьбе с болезнями животных».

22. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской Республики «О согласовании продажи объекта недвижимого имущества, находящегося в собственности Удмуртской Республики, закреплённого на праве оперативного управления за автономным стационарным учреждением социального обслуживания Удмуртской Республики «Нагорный психоневрологический интернат».

23. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской Республики «О согласовании продажи объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности Удмуртской Республики, закреплённых на праве оперативного управления за бюджетным учреждением здравоохранения Удмуртской Республики «Кизнерская районная больница Министерства здравоохранения Удмуртской Республики».

24. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской Республики «О согласовании продажи объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности Удмуртской Республики, закреплённых на праве хозяйственного ведения за государственным унитарным предприятием Удмуртской Республики «Аптеки Удмуртии».

25. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской Республики «О согласовании безвозмездной передачи объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности Удмуртской Республики, в собственность муниципальных образований, образованных на территории Удмуртской Республики».

26. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской Республики «О согласовании списания объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности Удмуртской Республики».

27. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской Республики «О поддержке законодательных инициатив и обращений законодательных (представительных) органов государственной власти субъектов Российской Федерации».
28. «Правительственный час» с рассмотрением вопроса: «О состоянии, перспективах и стратегии развития здравоохранения в Удмуртской Республике».
Председатель

Государственного Совета

Удмуртской Республики                                                                            А.М.Прасолов
г. Ижевск

  февраля 2019 года

№

Проект постановления вносит:

Президиум Государственного Совета

Удмуртской Республики